本次交易标的不存在抵押、质押或者其他第三方权利、不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事

项、查封、冻结等司法措施。

四、交易的定价政策及定价依据

永高股份聘请坤元资产评估有限公司（以下简称“坤元资产评估” ）对拟收购的公元太阳能的2套太阳

能发电系统进行了评估，评估资产合计账面原值为15,103,693.71元，账面净值为15,103,693.71元，坤元资产评

估采用成本法和收益法进行了评估，采用成本法的评估结果为14,903,270.00元，收益法的评估结果为12,368,

400.00元。

本次评估最终采用收益法评估结果12,368,400.00元（大写为人民币壹仟贰佰叁拾陆万捌仟肆佰元整）

作为委估资产的评估值。

永高股份与公元太阳能本着公平、互利的原则，依据坤元资产评估出具的评估结果，并参照市场价格，

经双方友好协商，决定确定此次关联交易的价格为12,060,000�元（大写：壹仟贰佰零陆万元整 ）（含税）。

五、交易协议的主要内容

1、目标资产及转让价格

（1） 双方确认，甲方收购由乙方投资建设的位于台州市黄岩区东城街道永高股份双浦厂区屋顶上的2

套太阳能发电系统，包括独立运行的700KW和870KW的太阳能发电系统各1套。

（2）双方同意对本次收购资产的作价约定如下：以坤元资产评估有限公司的评估结果为依据，协商确

定。

（3）双方同意，本协议项下标的目标资产的转让价款总计人民币12,060,000�元（大写：壹仟贰佰零陆万

元整 ）（含税）（以下称“转让价款” ）。

（4）双方同意，对于本次资产转让的价格，双方均应按照现行法律法规、规范性文件及公司章程的规定

履行必要的内部审批手续。

2、目标资产的交付与转让价款支付

自本合同签署之日起60日内，乙方向甲方移交完毕目标资产，并配合甲方完成对目标资产的实际控制。

甲方以现金向乙方支付转让价款。

3、其他

（1）本协议自甲、乙双方的法定代表人或授权代表签字并加盖其法人公章，并由董事会批准后生效。

（2）本协议一式两份，双方各执一份，各份具有同等法律效力。